
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

127223 01/09/202401 10 INTER MOGI

INTER MOGI

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

ALLINE CAMARGO SANTOS
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

1430
1677
1604
599

09:00 09:15

00 00

09:16 09:28

00 05

09:33 09:55

01 05
01 10

199663 NILTON DE JESUS MAIA 01
201847 RAFAEL  MACHADO ALTHAUSEN 02
201934 LUCAS DE MORAES BENEDICTO RODRIGUES 07
183137 THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 10
186152 ARTHUR DA SILVA BARBOSA 11 03:45
194586 MURILO DA SILVA REIS 15
202599 DAVI PAULINO CAVALCANTE DA SILVA 20
195300 JOÃO DAVI SILVEIRA DE FARIA 30 04:24
202066 MIGUEL ANDRADE CRUZ 33
173857 LINEKER OGUIDO NAKAZATO 42
180475 RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA 50
174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 55
195571 NYCOLLAS CABRAL DE ARAUJO 60
201841 MATHEUS PEREIRA LAGO 90
197345 BERNARDO FROSINI RIBEIRO 99

55
60
01
02
55

10
07
60
10

11
20
99
11
15

30
50
33
50

42
90
42
50
42 03:10

xxxxx
xxx

PAULO ANDRÉ NAKAZATO9147

FABIANA APARECIDA OGUIDO NAKAZATO9506

HARLEY CESAR DA SILVA7723

1001
15:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178339 ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES 01
195428 DAVI PRADO BUENO QUARESMA 02
181633 ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ 07
188940 NATHAN NOVAIS LEMES 09 05:01
175425 JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA 10
175028 MURILO DA SILVA LOPES PINTO 11
201979 JOAO MIGUEL PRECIOSO MILLETI 13
192399 MIGUEL DOS SANTOS FERRAZ 15
195395 ENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA 17
201534 RAFAEL RIBEIRO FRANCO 21
169840 DANILO MEDEIROS DOS SANTOS 23
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 28
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 30
195436 MIGUEL ROBERTO DA SILVA 33
195439 FELIPE RABELO MARQUES 77

02
33
01

07
13
21
07

09
23
15
09
13

10
28
17
10
17

11
30
77
11
77

xx
xx

3001

06:40

1302

08:47

2303

09:39

2804

10:15

2105

11:51

7706

14:05

1007

23:23

7708

25:56

7709

27:38

1310

27:59

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

ANGELO YOSHIMURA6834

F
A

B
IO

 D
A

M
A

S
 P

A
D

R
A

O
 J

U
N

IO
R

 (
55

)

P
A

U
LO

 A
N

D
R

É
 N

A
K

A
Z

A
T

O

M
U

R
IL

O
 D

A
 S

IL
V

A
 L

O
P

E
S

 P
IN

T
O

 (
11

)

E
R

IC
K

 C
A

R
D

O
S

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 

JOSÉ SÉRGIO SOARES FERNNADES CAETANO 9075

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

MARCIA PEREIRA CARTOLANO ADDEO 5738

INTER MOGI


