



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127223

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL 01 X 10 INTER MOGI

01/09/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual		<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		<b>CIDADE:</b> São Paulo	
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO DO CTC VILA EMA			

1430	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
1677	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA
1604	<b>CRONOMETRISTA:</b> ALLINE CAMARGO SANTOS
599	<b>ANOTADOR:</b> FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:00	09:15
2º PER.	09:16	09:28
3º PER.	09:33	09:55
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 05
3º PER.	01	X 05
FINAL	01	X 10
PRORROG		X 10
PENALTIS		X 10

EQUIPE "A" - KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
199663	NILTON DE JESUS MAIA	01			55	10	11	30	42	X	X	X	X	X
201847	RAFAEL MACHADO ALTHAUSEN	02			60	07	20	50	90	X	X	X		
201934	LUCAS DE MORAES BENEDICTO RODRIGUES	07			01	60	99	33	42					
183137	THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA	10			02	10	11	50	50					
186152	ARTHUR DA SILVA BARBOSA	11	03:45		55		15		42					
194586	MURILLO DA SILVA REIS	15												
202599	DAVI PAULINO CAVALCANTE DA SILVA	20												
195300	JOÃO DAVI SILVEIRA DE FARIA	30	04:24											
202066	MIGUEL ANDRADE CRUZ	33												
173857	LINEKER OGUIDO NAKAZATO	42												
180475	RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA	50												
174240	FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR	55												
195571	NYCOLLAS CABRAL DE ARAUJO	60												
201841	MATHEUS PEREIRA LAGO	90												
197345	BERNARDO FROSINI RIBEIRO	99												
9147	<b>Técnico:</b> PAULO ANDRÉ NAKAZATO													
9506	<b>Massagista:</b> FABIANA APARECIDA OGUIDO NAKAZATO													
	<b>Preparador Físico:</b>													
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>													
7723	<b>Auxiliar Técnico:</b> HARLEY CESAR DA SILVA													

CAPITÃO:  
FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR (55)TÉCNICO:  
PAULO ANDRÉ NAKAZATO

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:43																					

EQUIPE "B" - INTER MOGI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
178339	ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES	01			02	07	09	10	11	X	X			
195428	DAVI PRADO BUENO QUARESMA	02			33	13	23	28	30	X	X			
181633	ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ	07			01	21	15	17	77					
188940	NATHAN NOVAIS LEMES	09	05:01		07	09	10	11						
175425	JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA	10							13	17	77			
175028	MURILLO DA SILVA LOPES PINTO	11												
201979	JOAO MIGUEL PRECIOSO MILLETI	13												
192399	MIGUEL DOS SANTOS FERRAZ	15												
195395	ENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA	17												
201534	RAFAEL RIBEIRO FRANCO	21												
169840	DANILO MEDEIROS DOS SANTOS	23												
175031	PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES	28												
185179	MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA	30												
195436	MIGUEL ROBERTO DA SILVA	33												
195439	FELIPE RABELO MARQUES	77												
6912	<b>Técnico:</b> ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA													
6834	<b>Massagista:</b> ANGELO YOSHIMURA													
	<b>Preparador Físico:</b>													
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>													
	<b>Auxiliar Técnico:</b>													

CAPITÃO:  
MURILLO DA SILVA LOPES PINTO (11)TÉCNICO:  
ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA

01	30	02	13	03	23	04	28	05	21	06	77	07	10	08	77	09	77	10	13	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
06:40	08:47	09:39	10:15	11:51	14:05	23:23	25:56	27:38	27:59																						

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** JOSÉ SÉRGIO SOARES FERNANDES CAETANO **REGISTRO:** 9075

**EQUIPE:** KILOUKURA VILA INDUSTRIAL **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** MARCIA PEREIRA CARTOLANO ADDEO **REGISTRO:** 5738

**EQUIPE:** INTER MOGI **ASSINATURA:**